
80 81

SB

S1

S2

S3

DD

S3 DD

Bezpečnostní obuv ESAB pro svařeče byla vyvinuta pro zajištění jejich maximální bezpečnosti a pohodlí. 
Je vyrobena z kůže pro zabezpečení maximální ochrany proti rozstřiku během svařování, odletující 
strusce a vysokým teplotám. Jazyk obuvi je umístěn tak, aby maximálně zabraňoval vniknutí žhavých 
částic do vnitřku boty. Konstrukce umožňuje, v případě potřeby, rychlé zouvání.

Veškerá obuv pro svařování ESAB je testována a schválena podle EN 345 (bezpečnostní obuv).

Bezpečnostní obuv by měla vždy zajistit vhodnou ochranu při práci. v EN 345 jsou uvedeny následující 
symboly:

Bezpečnostní základní obuv podle EN345 (nízká 
ochrana, nedoporučováno společností ESAB)

Bezpečnostní základní obuv, antistatické podpatky 
pohlcující energii, podle normy EN 345

Bezpečnostní základní obuv, antistatické podpatky 
pohlcující energii a svršek odolný proti vodě

Bezpečnostní základní obuv, antistatické podpatky 
pohlcující energii, svršek odolný proti vodě a ocelová 
mezipodešev, podle normy EN 345

Bezpečnostní obuv

Bezpečnostní polobotky ESAB 

Bezpečnostní obuv pro svařování ESAB v černé barvě je navržena pro 
maximální ochranu svařeče proti rozstřiku, odletující strusce a vysokým 
teplotám během svařování. Nabízí ochranu nohou podle norem 
bezpečnosti práce, je odolná proti vodě, antistatická a vyznačuje se 
teploabsorbující odolnou gumovou podrážkou s protiskluzovou úpravou.

Konstrukce umožňuje rychlé zouvání v případě potřeby.
Ochrana prstů proti rázu, testováno do 200 J
Gumová podrážka odolná proti žáru 300 °C/60 s)
Antistatická obuv
Ochrana proti rozstřiku
Odolná proti vodě
EN ISO 20345: S3
Podrážka s hlubokým a hustým profilem SRC
Konstrukce pro rychlé zouvání

Bezpečnostní polobotky, velikost 5 (39) 0700 010 417
Bezpečnostní polobotky, velikost 6 (40) 0700 010 418
Bezpečnostní polobotky, velikost 7 (41) 0700 010 419
Bezpečnostní polobotky, velikost 8 (42) 0700 010 420
Bezpečnostní polobotky, velikost 9 (43) 0700 010 421
Bezpečnostní polobotky, velikost 10 (44) 0700 010 422
Bezpečnostní polobotky, velikost 11 (45) 0700 010 423
Bezpečnostní polobotky, velikost 12 (46) 0700 010 424

Bezpečnostní obuv pro svařování

Antistatická obuv

S dvojitou hustotou

Ocelová mezipodešev


